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1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 16 februari 2022 18:20
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans
<hans@ornhagen.se>

Hej alla!
Så var det dags igen på tisdag. Vi fick idag ett nytt förslag till avtal med SMTM. Man har modifierat det så det liknar
alla andra avtal de har. Tycker flera delar har blivit bättre. Vore väldigt fint om ni hinner kolla detta innan mötet.
Åke sliter med räkenskaperna och Hans Ö och jag har jobbat med budgeten.
Jag bifogar det som är klart av årsmöteshandlingarna. Det är dags att fatta beslut angående flera delar av dessa.
(Budgeten är ett utkast) En motion saknas. Hoppas jag fått med det mesta.
Ser fram emot att se er alla på tisdag
Birgitta
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